
 

53 

 

Přílohy 

Příloha 1 

V této příloze jsou úlohy, které byly během testování promítány. 

  



 

54 

 

Úloha „Kosmonaut“ 

Alternativa text 

 

Alternativa graf 

 



 

55 

 

Alternativa diagram 

 

 

Úloha „Raketa před vypnutím“ 

Alternativa text 

 



 

56 

 

Alternativa graf 

 

Alternativa diagram 

 

 

  



 

57 

 

Úloha „Raketa po vypnutí“ 

Alternativa text 

 

Alternativa graf 

 



 

58 

 

Alternativa diagram 

 

 

  



 

59 

 

Příloha 2 

Zde je uveden dotazník, který účastníci vyplňovali. 

 

 

  



 

60 

 

 

 

 

  



 

61 

 

Příloha 3 

Obsahem této přílohy jsou gaze ploty pro vybrané účastníky, jejichž popis je uveden 

v podkapitole 4.2. Analýza strategií řešení úloh pro vybrané účastníky.  

  



 

62 

 

P11, varianta 3, student gymnázia se zájmem o přírodní vědy, správně 0 

  

  
  



 

63 

 

P12, varianta 1, student gymnázia se  zájmem o přírodní vědy, správně 0 

  

  
 

  



 

64 

 

P23, varianta 3, student gymnázia se zaměřením o přírodní vědy, správně 4 

  

  
 

  



 

65 

 

P31, varianta 3, učitel, správně 4 

  

  
 

  



 

66 

 

P39, varianta 1, student, správně 0 

  

  
 

  



 

67 

 

P47, varianta 2, student 1. ročníku učitelství fyziky, správně 4 

  

  
 

  



 

68 

 

P53, varianta 1, student 1. ročníku učitelství fyziky, správně 3 

  

  
 

  



 

69 

 

P54, varianta 3, student 1. ročníku učitelství fyziky, správně 4 

  

  
 

 

  



 

70 

 

Příloha 4 

Poslední přílohou k této práci je DVD, kde jsou videa, na jejichž základě byla 

vytvořena analýza pro vybrané účastníky. Dále je na DVD i text práce a ostatní přílohy. 


